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Бункер пелетний 1,7м. куб.

Позиція, найменування Кількість Од. виміру
1 4 шт.
2 4 шт.
3 4 шт.
4 4 шт.
5 1 шт.
6 4 шт.
7 4 шт.
8 4 шт.
9 4 шт.
10 2 шт.
11 1 шт.
12 4 шт.

Гвинт М6х16 205 шт.
Гвинт М8х16 60 шт.

Гайка М6 197 шт.
Гайка М8 60 шт.

Болт баранц. М8х20 2 шт.
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5шт.
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Гайка М6

5шт.
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Кількість складальних одиниць - 4шт.

ITEM NO. PART NUMBER

Q
TY

.

1 Бок нижній правий 1
2 Бок нижній лівий 1
3 DIN EN ISO 7045 - M6 x 16 - 

Z - 16N 5

4 Hexagon Flange Nut DIN 
6923 - M6 - N 5
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В
Гайка М6

80шт.

А
Гвинт М6х16

88шт.

Кількість деталей:
1 - 4шт.
2 - 4 шт.
3 - 4шт.
4 - 4 шт.
5 - 1шт.

До, заздалегіть з'єднаних між собою 
(п.1 інструкції, 4шт.), деталей 1 та 2 
приєднати деталі 3 і 4 з кожного 
боку, як показано на малюнку, 
використовуючи метізи, 
які є у комплекті. Після змонтувати 
деталь 5.

ITEM NO. PART NUMBER

Q
TY

.

1 Стакан на один шнек 1
2 Панель нижня 4
3 DIN EN ISO 7045 - M6 x 16 - 

Z - 16N 88

4 3мм Бункер 1,7 - Уголок 
нижний (гиб) - 4 шт 4

5 Hexagon Flange Nut DIN 
6923 - M6 - N 80

6 3мм Бункер 1,7 - 
Поперечина (гиб) - 4 шт 4
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Гвинт М6х16

7шт.

В
Гайка М6

7шт.
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Кількість складальних 
одиниць - 4шт. ITEM NO. PART NUMBER QTY.

1 1,5мм Бункер 1,7 - Бок, 
левая сторона (гиб) - 4 шт 1

2
1,5мм Бункер 1,7 - Бок, 
правая сторона (гиб) - 4 
шт

1

3 DIN EN ISO 7045 - M6 x 16 - 
Z - 16N 7

4 Hexagon Flange Nut DIN 
6923 - M6 - N 7
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А
Гвинт М8х16

14шт.

В
Гайка М8

14шт.

C
Гвинт М6х16

8шт.

D
Гайка М6

8шт.

Кількість складальний 
одиниць - 2шт.
Кількість деталей на одиницю:
6 - 1шт.
7 - 1 шт.
8 - 2шт.
9 - 1 шт.
12 - 1шт.

До, заздалегіть з'єднаних між собою 
(п.3 інструкції), деталей 6 та 7 
приєднати деталі 8 (2шт.) з кожного боку, як показано на малюнку, 
використовуючи метізи, які є у комплекті. 
Після змонтувати деталі 9 та 12.

ITEM NO. PART NUMBER QTY.
1 1,5мм Бункер 1,7 - Бок, 

левая сторона (гиб) - 4 шт 1

2
1,5мм Бункер 1,7 - Бок, 
правая сторона (гиб) - 4 
шт

1

3 DIN EN ISO 7045 - M6 x 16 - 
Z - 16N 29

4 Hexagon Flange Nut DIN 
6923 - M6 - N 29

5 3мм Бункер 1,7 - Ножка 
(гиб) - 4 шт 2

6 3мм Бункер 1,7 - Нижний 
пояс (гиб) - 4 шт 1

7 3мм Бункер 1,7 - Верхний 
пояс (гиб) - 4 шт 1

ITEM NO. PART NUMBER

Q
TY

.

1 Панель верхня 1

2 3мм Бункер 1,7 - Ножка 
(гиб) - 4 шт 2

3 3мм Бункер 1,7 - Нижний 
пояс (гиб) - 4 шт 1

4 3мм Бункер 1,7 - Верхний 
пояс (гиб) - 4 шт 1

5 DIN EN ISO 7045 - M6 x 16 - 
Z - 16N 22

6 Hexagon Flange Nut DIN 
6923 - M6 - N 22
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Гвинт М6х16

16шт.

З'єднати, заздалегіть зібрані між собою, 
складальні одиниці за п.2 та п.4 інструкції, 

як показано на малюнку, 
використовуючи метізи, які є у комплекті. 

В
Гайка М6

16шт.

ITEM NO. PART NUMBER

Q
TY

.

1 Стойка 2
2 Нижній пояс 1
3 DIN EN ISO 7045 - M6 x 16 - 

Z - 16N 16

4 Hexagon Flange Nut DIN 
6923 - M6 - N 16
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А
Гвинт М8х16

28шт.

В
Гайка М8

28шт.

C
Гвинт М6х16

32шт.

D
Гайка М6

32шт.

Одна деталь 7 умовно не показана.

З'єднати, заздалегіть зібрані між собою, 
складальні одиниці за п.3 (з двох сторін) та п.5 інструкції, 

як показано на малюнку, 
використовуючи метізи, які є у комплекті. 

Після змонтувати деталі 9 та 12. 

Кількість деталей:
9 - 2шт.
12 - 2шт.
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А
Гвинт М8х20 баранц.

2шт.
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